

با حضور مدیرعامل بانک رفاه کارگران در کرمان:

کلنگ احداث دو مدرسه و یک سالن ورزشی به زمین زده شد

اسماعیل لاله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران و هیأت همراه به دعوت پور ابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور به استان کرمان سفر کرد که در این سفر کلنگ احداث دو مدرسه و یک سالن ورزشی در مناطق محروم این استان به زمین زده شد.

به گزارش سایت خبری پرسون، لاله گانی مدیرعامل این بانک در آیین کلنگ زنی این مدارس و سالن ورزشی گفت: بانک رفاه کارگران در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی تاکنون ۲۱ مدرسه در نقاط مختلف کشور تکمیل یا احداث کرده و به آموزش و پرورش تحویل داده است.

لاله گانی با اشاره به دو مدرسه روستاهای سعیدی و سعادت آباد خاطر نشان ساخت: با احتساب این دو مدرسه، بانک رفاه کارگران ۱۲ مدرسه دیگر در دست احداث دارد و امیدواریم با تکمیل این پروژه ها، گامی مثبت در زمینه توسعه آموزش و پرورش در مناطق محروم برداریم.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در خصوص سالن چند منظوره ورزشی سرآسیاب شش نیز گفت: بانک رفاه کارگران در زمینه حمایت از ورزش به ویژه ورزش های کارگری اقدامات خوبی انجام داده است.

در روزهای گذشته کلنگ احداث یک سالن ورزشی چندمنظوره در روستای قیچاق از توابع شهر میاندوآب نیز به زمین زده شد.

در ادامه پور ابراهیمی نماینده مردم شهرستان های کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی گفت: سفر مدیرعامل بانک رفاه کارگران و هیأت همراه با دعوت و توافق انجام شده در سفر قبلی به این استان و به منظور کمک به محرومیت زدایی از کرمان و شهداد انجام می شود.

دیدار با استاندار کرمان

در ادامه این سفر استانی، مدیرعامل بانک رفاه کارگران و هیأت همراه با زینی وند استاندار کرمان دیدار و گفت و گو کردند.

لاله گانی در این دیدار با ارائه گزارشی به تشریح اقدامات بانک رفاه کارگران در استان کرمان به ویژه شهرستا

ن شهداد پرداخت و گفت: این بانک به عنوان یک بانک اجتماعی و حامی توسعه از تمامی ظرفیت های خود در جهت توسعه استان استفاده می کند. زینی وند استاندار کرمان نیز با قدردانی از تلاش های انجام شده از بانک رفاه کارگران به عنوان بانکی خوشنام که حامی مسئولیت اجتماعی است نام برد و گفت: این بانک در بین بانک های استان از عملکرد بسیار خوب و مطلوبی برخوردار می باشد و امیدواریم این اقدامات ارزشمند، زمینه ساز توسعه بیش از پیش استان شود.

تجدید میثاق با آرمان های سردار دل ها

در ادامه این سفر، مدیرعامل بانک رفاه کارگران و هیأت همراه در همراهی با پوراابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، با حضور در مزار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و اهداء شاخه گل و قرائت فاتحه با آرمان های ایشان تجدید پیمان کردند.

در این مراسم عرفانی که صبح روز پنجشنبه چهاردهم اسفند ماه سال جاری برگزار شد، بیانیه مدیریت و کارکنان بانک مبنی بر پاسداری از خون پاک و مطهر شهدا و ادامه راه سرخ شهادت، قرائت و بر آن تأکید شد.